УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
БЕЛ1 ОРОДСКОЙ ОБЛАСШ

П Р И К А З

« 3 'L  2017 г. jvf« o l d

Об утверждении цен и тарифов на платные
услуги, оказываемые государственными
бюджетными учреждениями социального
обслуживания системы социальной
защиты населения области на 2018 год

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области
от 11 ноября 2013 г. № 464-пп «О регулировании цен и тарифов на платные
услуги, оказываемые областными государственными учреждениями на
территории Белгородской области», письма Комиссии по государственному
регулированию цен и тарифов в Белгородской области от 13 октября 2017 г.
«О согласовании стоимости платных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены и тарифы на платные услуги, оказываемые
государственными бюджетными учреждениями социального обслуживания
системы социальной защиты населения области на 2018 год согласно
приложению.

2. Отделу организации деятельности стационарных учреждений
(Поздняков А.В.) осуществлять методическое руководство и контроль за
предоставлением платных услуг. Информировать о предоставлении платных,
услуг ежеквартально до 10 числа следующего за отчетным периодом.

Первый заместитель начальника депаргам
здравоохранения и социальной

населения области - начальник управ Е. Ваганова